Российская Федерация
Ямало-Ненецкий автономный округ
муниципальное образование пуровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14     декабря   2012 г.  № 423-ПГ                                                                          г. Тарко-Сале

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 27 апреля 2012 года № 119-ПГ «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Строительство объектов жилищно-коммунального хозяйства на территории Пуровского района в 2009-2012 годах» (с изменениями от 07 ноября 2012 года)

В соответствии со статьей 14 решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 08 декабря 2011 года № 85 «О бюджете Пуровского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (с изменениями от 28 февраля и 21 июня 2012 года)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в районную долгосрочную целевую программу «Строительство объектов жилищно-коммунального хозяйства на территории Пуровского района в 2009 - 2012 годах» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации района от 27 апреля 2012 года № 119-ПГ (с изменениями от 07 ноября    2012 года) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Всего – 398 731,753 тыс. руб.

В том числе по подпрограммам:

- строительство объектов жилищного хозяйства на территории Пуровского района в 2009 - 2012 годах – 92 888,308 тыс. руб.;
- строительство объектов коммунального хозяйства на территории Пуровского района в 2009 - 2012 годах  - 305 843,445 тыс. руб.;

в том числе по годам:

в 2009 году   -    33 022,000 тыс. руб.,

в 2010 году   -    25 240,692 тыс. руб.,

в 2011 году   -  128 846,587 тыс. руб.,

в 2012 году   -  211 622,474 тыс. руб.

1.2. В разделе IV «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» абзацы 1-9 изложить в следующей редакции:

«Финансирование Программы предусматривается за счет средств бюджета Пуровского района. Суммарный объем целевого финансирования на реализацию Программы составляет  398 731,753 тыс. руб.
В том числе по подпрограммам:

- строительство объектов жилищного хозяйства на территории Пуровского района в 2009 - 2012 годах – 92 888,308 тыс. руб.;

- строительство объектов коммунального хозяйства на территории Пуровского района в 2009 - 2012 годах  - 305 843,445 тыс. руб.;
в том числе по годам:

            в 2009 году   -    33 022,000 тыс. руб.,

            в 2010 году   -    25 240,692 тыс. руб.,

            в 2011 году   -  128 846,587 тыс. руб.,

в 2012 году   -  211 622,474 тыс. руб.».

1.3. Приложение 1 к районной долгосрочной целевой программе «Строительство объектов жилищно-коммунального хозяйства  на территории Пуровского района в 2009 - 2012 годах», изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 07 ноября 2012 года № 360- ПГ «О внесении изменений в постановление Администрации района от 27 апреля 2012 года № 119-ПГ «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Строительство объектов жилищно-коммунального хозяйства на территории Пуровского района в 2009-2012 годах» (с изменениями от 08 августа 2012 года).
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам муниципального хозяйства  Е.Н. Мезенцева.

Глава района                                                                                                                   Е.В. Скрябин